DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DE UMA
ABORDAGEM TEMÁTICA COMO PROPOSTA DIDÁTICA PARA APRENDIZAGEM
SIGNIFICATIVA DE CONCEITOS QUÍMICOS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
de autoria de THAÍS MARIA SANTOS COSTA DA SILVA, REGINA CÉLIA BARBOSA DE
OLIVEIRA, AGILSON NASCIMENTO DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96725

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96725